- 1 -

湖科教〔2025〕9 号

关于表彰 2024 年优秀教育实习指导教师和
优秀教育实习工作者的通知

校内各单位、各部门：

根据《湖北科技学院师范生教育实践基地建设方案》（湖科

教〔2022〕18 号）文件精神和湖北科技学院师范学院《关于评

选 2024 年优秀教育实习指导教师和优秀教育实习工作者的函》

相关要求，经个人申报、各县（市、区）教育局等相关单位审核，

现对陈霞等 52名 2024年优秀教育实习指导教师和 29名 2024年

优秀教育实习工作者，予以通报表彰。

特此通知

附件：1.湖北科技学院2024年优秀教育实习指导教师名单

2.湖北科技学院2024年优秀教育实习工作者名单

湖北科技学院

2025 年 4 月 24 日

- 2 -

附件 1

湖北科技学院 2024 年优秀教育实习指导教师
名  单

（排名不分先后）

序号 姓名 单位名称

1 陈霞 咸宁实验外国语学校

2 余水莉 咸宁实验外国语学校

3 王颖 咸宁市香城学校

4 吕薇 咸宁市香城学校

5 杜莹 咸宁市第二实验小学

6 邓三景 咸宁实验外国语学校玉泉校区

7 江丽 咸宁实验外国语学校玉泉校区

8 邹敏慧 咸宁市玉桂学校

9 骆光辉 咸宁市温泉中学

10 石蓉 咸宁市温泉中学

11 何玉琴 咸宁市浮山学校

12 万芳 咸宁市浮山学校

13 邓秀娟 湖北科技学院附属泉都学校

14 胡娇 湖北科技学院附属泉都学校

15 喻博燕 咸宁市第十七小学

- 3 -

16 谢加琼 咸宁高新实验外国语学校

17 黄晗 咸宁高新实验外国语学校

18 杜前英 咸宁市咸安区永安中学

19 陈静 咸宁市咸安区永安中学

20 熊梅 咸宁市实验小学

21 张雅琴 咸宁市实验小学

22 张文娟 咸宁市第五初级中学

23 夏敏先 咸宁市第五初级中学

24 杨帆 咸安区中心幼儿园

25 胡娟 咸安区实验幼儿园

26 夏贝 咸安区温泉幼儿园

27 胡祥新 嘉鱼县第一初级中学

28 周瑞红 嘉鱼县第一初级中学

29 黄文明 嘉鱼县实验中学

30 殷明涛 嘉鱼县实验小学

31 汪治华 赤壁市官塘驿镇中学

32 庞亚雄 赤壁市华舟学校

33 鲍振华 赤壁市实验外国语学校

34 代佩 赤壁市赵李桥镇中学

35 李婕 赤壁市余家桥学校

- 4 -

36 樊欢 通城县第二高级中学

37 汪四甫 通城县第三高级中学

38 张奋仕 通城县实验学校

39 熊红艳 崇阳县第二实验小学

40 廖金义 崇阳县大集中学附属小学

41 叶钧 湖北省通山县实验高级中学

42 毛淑芹 通山县景元小学

43 张华容 通山县通羊镇第五完全小学

44 徐欢欢 通山县职业教育中心

45 王志娟 通山县实验初级中学

46 阮长城 通山县第一中学

47 卢晓燕 通山县实验小学

48 邓迪 咸宁市直属机关幼儿园

49 吴平 咸宁市交通实验幼儿园

50 柯姣 咸宁市温泉高级中学

51 贾荷 咸宁东方外国语学校

52 甘琼 咸宁市咸安区梓山湖北大邦实验学校

- 5 -

附件 2

湖北科技学院 2024 年优秀教育实习工作者
名  单

（排名不分先后）

序号 姓名 单位名称

1 阚伟 咸宁市咸安区教育局

2 林军启 咸宁实验外国语学校

3 蒋斌林 咸宁市香城学校

4 陈卫红 咸宁实验外国语学校玉泉校区

5 夏梦婷 咸宁市温泉中学

6 吕小丹 咸宁市浮山学校

7 雷莹 湖北科技学院附属泉都学校

8 余碧林 咸宁高新实验外国语学校

9 黄莹 咸宁市咸安区永安中学

10 杨琳 咸宁市实验小学

11 郭爱军 咸宁市第五初级中学

12 戚妮 嘉鱼县教育局

13 枚双 嘉鱼县第一初级中学

14 蒋华军 赤壁市教育局

15 雷芬 赤壁市青泉学校

- 6 -

16 杨威 通城县教育局

17 陈利平 崇阳县第六小学

18 吴华英 通山县教育局

19 朱美元 湖北省通山县第一中学

20 邱建华 湖北省通山县实验高级中学

21 汪旺军 咸宁市温泉高级中学

22 罗芳芳 咸宁市咸安区梓山湖北大邦实验学校

23 吴远航 湖北科技学院核技术与化学生物学院

24 谭佼 湖北科技学院数学与统计学院

25 向宏年 湖北科技学院艺术与设计学院

26 方迪星 湖北科技学院音乐学院

27 洪艳萍 湖北科技学院教育学院

28 卢会醒 湖北科技学院教育学院

29 刘远海 湖北科技学院体育学院

湖北科技学院党政办公室                    2025年 4月 24日印发

	doc_mark
	Content
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK4
	OLE_LINK3
	date1